
 
 

 

 

 

Chcete úspěch v podnikání a ve své činnosti? Přemýšlíte nad tím, jak dostat to, co děláte, mezi lidi? Získat nové klienty a uspět? 
 

Pokud ANO, tak přijďte  
 

Ukážeme vám nové trendy v marketingu, kterých můžete využít i vy a získat tak úspěch. Zaměříme se na: 
 

 Webové stránky a jejich význam - jak by měl vypadat web 21. století, který přiláká zákazníky? 

 Videa (ale i další formy obsahu), které můžete využít, ukážeme si, jak je v praxi použít tak, aby vám přinesli co nejvíce zákazníků. 

 Komunikace s médii - jak jim představit to, co děláte, jak vytvořit tiskovou zprávu, jak získat reklamu zdarma, apod. 
 

 

Lektoři: Otakar Líbal (více o lektorovi najdete ZDE), Petra Harazímová, Tereza Niesytová (více o lektorce najdete ZDE) 
 

 KURZ INOVACE V PRAXI: NOVÉ TRENDY V MARKETINGU  PODMÍNKY 

09:00 Zahájení a představení obsahu kurzu  Nutné potvrzení Vaší účasti na tel.:  
 
+420 775 760 354 
 
nebo emailu: csi@cpkp.cz 
 
Potvrďte svůj zájem do 4. 11. 2014. 
 

VSTUP ZDARMA 
 

POČET MÍST OMEZEN! 

09:15 Aktuální trendy v marketingu  

9:45 Web stránky a jejich obsah  

11:00 Videa a jak je využít v praxi  
 

13:00 Komunikace s novináři  
 

15:00 Diskuze , dotazy a individuální konzultace  

17:00 Závěr kurzu  
 

KURZ INOVACE V PRAXI: NOVÉ TRENDY V MARKETINGU 

ČTVRTEK 6. LISTOPADU OD 9:00 HOD 

v CSI - Centru sociálně orientovaných inovací, Sládkova 66, 1. patro, Šumperk 

http://otakarlibal.cz/
http://www.femedia.cz/

